广 东 省 医 院 协 会
医 院 信 息 化 专 业 委 员 会

广东省医院协会医院信息化专业委员会

关于成立信息安全专业学组的通知

经医院信息化专业委员会主委会研究决定，于今年四月

成立信息安全专业学组。

热忱欢迎各级医院信息部门的相关技术和管理人员等

踊跃报名，学会将在 2014 年 4 月 11-13 日的惠州会议上举

行信息安全专业学组成立会。

现将信息安全专业学组成立相关事项通知如下：

学组组成：信息安全专业学组设组长 1名、副组长 1-2

名、委员 30-50 名。

委员来源：省内各级医院从事医院信息化建设的专业技

术人员和管理人员。

加入方式：工作单位推荐、本专委会委员推荐或自愿申

请，同时填写《广东省医院信息化专业委员会专业学组委员

候选人推荐表》（推荐表请在专委会网站www.gdhima.cn下

载）。

委员确定：专委会将根据申请人情况，结合各专业发展

要求，确定学组委员人选，并报广东省医院协会备案，颁发

委员证书。

报名时间：即日起至 2014 年 3 月 31 日。

注意事项：为让更多的信息专业人员参与，除正副组长

外，专委会委员不再加入专业学组，同时每人也只能参加一

个专业学组。

广东省医院协会医院信息化专业委员会

2014 年 3 月 18 日